

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΔΗΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗΣ
ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ
Τ.Κ. 45500
ΤΗΛ: 2654360144**

**Ημερ.: 19/04/2022
Αρ. Πρωτ.: 274**

Αριθ. Απόφ. 08/2022

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων της Κοινωφελούς Επιχείρησης.

Ο Πρόεδρος της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Δωδώνης

Έχοντας λάβει υπόψη:

- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- Την άμεση ανάγκη της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δωδώνης για την συγκεκριμένη παροχή των σχετικών προμηθειών.
- Το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00 μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
- Την υπ' αριθ. 08/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Δωδώνης περί "Κατάρτιση προϋπολογισμού έτους 2022".
- Την υπ' αριθ. 63/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δωδώνης περί "Κατάρτιση προϋπολογισμού έτους 2022".
- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Κοινωφελούς Επιχείρησης στο ΚΑ 10-6612.
- Την υπ' αριθ. 92/14-02-2022 τεχνική περιγραφή.
- α) Την υπ' αριθ. πρωτ. 41/2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και με ΑΔΑ 97ΙΩΟΛ5Ω-ΟΤΡ και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1.
- Την υπ' αριθ. 220/07-04-2022 Πρόσκληση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δωδώνης.
- Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα της ΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ στις 08/04/2022 με αριθ. πρωτ. 231/08-04-2022.
- Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 257 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
- Τις διατάξεις του άρθρου 6 της απόφασης ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 1492/17.08.2007 τεύχος Β').
- Την υπ' αριθ. 08/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία μεταβιβάστηκαν αρμοδιότητες του Δ.Σ. σχετικές με τις Δημόσιες Συμβάσεις στον Πρόεδρο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση της υπ' αριθ. 92/14-02-2022 τεχνική περιγραφή που αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσης απόφασης.

2. Την απευθείας ανάθεση στην ΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ "ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ - ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΑ - ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ, ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 11, Α.Φ.Μ: 039911683 - ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, παροχής προμηθειών για τα κάτωθι υλικά:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Info notes 75*75*3	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,60	9,00
2	Super pentel διορθωτικό	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,10	31,00
3	Στυλο Pilot pbs gp	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,10	44,00
4	Διαφάνειες ενισχυμένες *100	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	28	4,10	114,80
5	Υπογραμμιστής	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	1,00	8,00
6	Ψαλίδι	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,50	5,00
7	Συρραπτικά Parva 64	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	11,00	11,00
8	Συρραπτικά Λιον	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	2,50	5,00
9	Συνδετήρες	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,50	5,00
10	Σύρματα συρραπτικών	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,60	6,00
11	Γόμα	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	0,42	1,68
12	Κλασέρ πλαστικό 8*32	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	1,80	45,00
13	Κλασέρ πλαστικό 4*32	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	1,80	45,00
14	Ντοσιέ με λάστιχο	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	0,70	17,50
15	Φάκελοι Α4 250 τμχ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	16,00	16,00
16	Φάκελοι Α5 250 τμχ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	10,00	10,00
17	Φάκελοι εγγράφων 500 τμχ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	13,00	13,00
18	Ντοσιέ με πιάστρα	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	3,50	28,00
19	Ζελοτεϊπ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	0,85	6,80
20	Τρίφυλλο μπλοκ τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,40	8,80
21	Βιβλίο ριγέ	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	8,00	40,00
22	Χαρτί Α4 κίτρινο 210*297mm	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	9,50	28,50
23	Χαρτί Α4 (1 κουτί: 5πακέτα	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	23,20	278,40
24	Μολύβι	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	0,45	2,25
25	Ξύστρα	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	0,51	1,02
26	Πλάνο μηνιαίο	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	3,00	21,00
27	Κύβος χρωματιστός	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,60	9,60
28	Κύβος λευκός	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	1,50	10,50
29	Info notes μικρά	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,65	6,50
30	Τσάντα σεμιναρίου	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	36,00	180,00
31	Ατζέντα τηλεφώνου	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	3,00	3,00
32	Μελάνι εκτυπωτή RICO SP 311 DN	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	125,00	625,00
33	Μελάνι εκτυπωτή LEXMARK	30192700-8	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	87,00	783,00

	MB2236adw MONO Laser					
						2.419,35
						580,65
						3.000,00

3. Η ανάθεση αφορά για την παροχή προμηθειών μέσω προστασίας της Κοινωφελούς Επιχείρησης.

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 31/12/2022.

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **τριών χιλιάδων ευρώ** (3.000,00) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

6. Η εξόφληση του ποσού θα γίνει μετά την παραλαβή σχετικού τιμολογίου παροχής υπηρεσιών και την έκδοση του αντίστοιχου εντάλματος πληρωμής.

Ο Πρόεδρος της Επιχείρησης
α/α
Ο Αντιπρόεδρος

ΔΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ